ESTADO No. 124

RAD.
2008-00291

2015-00207

2017-00442

2020-00368
2020-00374
2020-00390
2020-00390

2020-00391
2020-00391

CLA

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

SE DE PROCESO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

DEMANDANTE
WILLIAM GANDUR GONZALEZ

JAIRO BASTOS PACHECO

COMULTRASAN

OMAR ANTONIO SANCHEZ
YERICA PACHECO CORONEL
NIYOLE BARAJAS GUERRERO
NIYOLE BARAJAS GUERRERO

F. COMULTRASAN LTDA
F. COMULTRASAN LTDA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 16/10/2020

DEMANDADO

JAIME CASTILLA VERGEL
GIOVANNI ORLANDO BARRANCO
DUARTE
TERESA YAMILE ACOSTA MELO Y
OTRO
MARIA ANTONIO SUAREZ Y OTRO
LUBIN CARVAJALINO Y OTROS
JOSE NADIN JIMENEZ
J.N.J
ERIKA MARLIN GARCIA
VELASQUEZ
E.M.G.V

ACTUACION
APROBANDO CREDITO

APROBANDO CREDITO

PONGASE EN CONOCIMIENTO

PONGASE EN CONOCIMIENTO
RECHAZO DE DEMANDA
MANDAMIENTO DE PAGO
MEDIDA CAUTELAR

MANDAMIENTO DE PAGO
MEDIDA CAUTELAR

FECHA AUTO
15-10-2020

15-10-2020

15-10-2020

15-10-2020
15-10-2020
15-10-2020
15-10-2020

15-10-2020
15-10-2020

CUAD.

N B NBR R R

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 16/10/2020, A LAS 8:00 A.M.
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